2015年５月吉日

関係者 各位

一般社団法人 日本機械学会

第 25回設計工学・システム部門 部門講演会
実行委員長 中村	 正行	 (信州大学)

第 25回設計工学・システム部門 部門講演会

講演プログラムへの広告掲載・機器展示募集のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は日本機械学会 設計工学・システム部門の活動に対して、格別のご理解とご支援を

賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当部門主催の第 25 回設計工学・システム部門講演会を、2015 年 9 月 23

日（水）～25日（金）の 3日間、信州大学工学部（長野県長野市）を会場に開催すべく諸
準備を進めております。
開催に際しまして、設計工学・システム部門講演会講演プログラムへの広告掲載・機器

展示のご検討をいただきたく、お手紙を差し上げた次第です。
部門講演会では、全国の研究者や技術者が集まり議論する場でございます。これを機会

に、御社の製品の PR やこの分野の研究者のリクルートなどにご利用いただきたいと考え
ています。つきましては、当部門ともご関係の深い御社にぜひ広告掲載・機器展示をご検

討頂きたく、何卒宜しくお願い致します。
第 25回部門講演会の講演プログラムへ掲載する企業広告・機器展示を下記要領で募集し

ておりますので、是非ご利用下さい。なお、広告掲載をいただいた各企業におかれまして

は、最新の製品および技術をご紹介するカタログ展示を無料で承りますので、併せてよろ

しくお願い申し上げます。
部門講演会の講演論文数は約 130件、講演会参加者は 200名を予定しております。時節

柄ではございますが、どうぞよろしくご検討のほどお願い申し上げます。
講演会の詳細は
http://www.jsme.or.jp/conference/dsdconf15/
をご覧下さい(情報は逐次更新していく予定です)。

敬具

[担当滝本	 真也]

【広告募集要項】

１)

様  式 用紙サイズ Ａ４版１ページ 白黒印刷

２)

原  稿 完全版下  １ページ（天地 260mm／左右 180mm）

３) 広告掲載料 １ページ 64,800 円（消費税込）

  プログラム後付掲載       ＜モノクロ＞

64,800 円（消費税込）

  掲 載 の 申 込 み は 、添 付 の 申 込 書 をご利

用の上、原稿と共に

 2015 年 7 月 31 日（金） までにお願い

申し上げます。

E-Mail より申込みの場合には、以下の項目

を明記しお申込みください。

４) 広告掲載申込 ①No.15-23 設計工学・システム部門講演会講演プログラムへの広告掲載申込

②貴社名

③ご担当者名

④所属

⑤住所（〒）

⑥電話／FAX／E-Mail

⑦掲載ページ数  ページ

⑧その他連絡事項：

５) 広告原稿締切日  2015 年 7 月 31 日（金）

※ 広告掲載企業様はカタログを会場に展示する事ができます（カタログを展示することによる代金はかかり

ません）。詳細は以下をご参照下さい。

  ２００６年１１月１０日（金）必着

※ 請求書が講演会終了後に、掲載プログラム+講演論文集とともに学会事務局より送られます。

【広告申込・広告原稿提出先】

〒160-0016 東京都新宿区信濃町 35 番地 信濃町煉瓦館 5 階

一般社団法人 日本機械学会

設計工学・システム部門担当   滝本 真也

TEL (03)5360-3505 ／ FAX (03)5360-3509

E-Mail takimoto@jsme.or.jp

〔カタログ展示について〕
・カタログ点数・部数：1種類につき 100部以内でお願いします。
[カタログ送付日・送付先]
※社員の方が講演会に参加される場合は当日持参して頂いても結構です。

配達日時	 ９月１６日(水)までに信州大学工学部到着の便で

送付住所	 〒380-8553

長野県長野市若里 4-17-1

信州大学工学部	 環境機能工学科

中村正行	 宛

[カタログ展示終了後の取り扱い]

残部は原則的には返送いたしますが、部数が少ない場合には返送せず、実行委員会にて活

用させていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

E-MAIL：takimoto@jsme.or.jp ＦＡＸ：０３-５３６０-３５０9

日本機械学会 設計工学・システム部門担当  滝本 真也 宛

ＴＥＬ：０３-５３６０-３５０５

第25回 設計工学・システム部門講演会

講演プログラムへの広告掲載申込書

貴 社 名

御担当者名

所  属

住  所

 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-Mail

掲載ページ数                 ページ

カタログ展示希望
（1種類につき100部以
内でお願いします）

有  無 種類数：               各部数：

本会への

連絡事項

日本機械学会 第 25回設計工学・システム部門講演会
企業展示	 出展要項

(1) 展示期間：

2015年 9月 23日(水)～25日(金)の 3日間

(2) 展示会場：
第 25回設計工学・システム部門講演会 会場
信州大学	 長野（工学）キャンパス 工学部講義棟	 全棟
(休憩室，D&Sコンテストポスター展示に使用する部屋)

(3) 展示方法：
参加者休憩室及び D&Sコンテストのポスター展示室となる部屋に、一社につき 2.0ｍ
×2.0ｍの展示スペースを用意致します。100Vの電源、机二台・椅子二脚をご利用頂け
ます（机の寸法	 約 450mm×1800mm）。看板及び出展物は全て出展者の方でご用意
ください。また、前日及び当日の搬入、最終日の撤去は出展者にてお願いします。
	 ブース出展の詳細につきましては講演会幹事（藤井雅留太 TEL:026-269-5561,
E-mail:g_fujii@shinshu-u.ac.jp）にお問合せ下さい。なお、会場スペースの都合上，
先着で合計 10社までとさせて頂きます。

(4) 展示対象者：
部門講演会参加者(主として機械系技術者・研究開発者)
3日間を通して 200名程度の参加者を予定しております。

(5) 出展料：
６４，８００円。（広告掲載と同時にお申込みの場合は４３，２００円。）

	 ※広告掲載料+企業展示で１０８，０００円（特価）となります。
(6) 展示・搬入・搬出日時（予定）※変更があった場合はご連絡させて頂きます：
9 月 23 日(水)	 	 9:00～12:00	 搬入・設営

※ご希望でしたら前日 22 日の設営も可能です．

9 月 23 日(水)	 13:00～17:30	 展示開催

9 月 24 日(木)	 9:00～18:30	 展示開催

9 月 25 日(金)	 9:00～12:00	 展示開催

9 月 25 日(金)	 	 12:00～15:00	 搬出・撤去

(7) 搬入方法：
宅急便等で送付の場合，搬入品の配達日と受取人は下記の通りです。当日持参して頂い

ても結構です。

配達日時	 ９月１６日(水)までに信州大学工学部到着の便で

送付住所	 〒380-8553

長野県長野市若里 4-17-1

信州大学工学部	 環境機能工学科

中村正行	 宛

(8) 申込方法：
別紙申込書にご記入の上、E	 -mail または FAX でご送信下さい。お申し込み頂いた場合

は、後日、日本機械学会より請求書を発行致しますので、出展料を所定の口座にお振り

込み下さるようお願い申し上げます。

申込締切：	 2015 年 8 月 31 日

(月)

E-MAIL：takimoto@jsme.or.jp ＦＡＸ：０３-５３６０-３５０9

日本機械学会 設計工学・システム部門担当  滝本 真也 宛

ＴＥＬ：０３-５３６０-３５０5

第25回 設計工学・システム部門講演会

企業展示出展申込書

貴 社 名

御担当者名

所  属

住  所

 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-Mail

本会への

連絡事項